GW DASPA1.EC
DURIS P 5
Data Sheet
Version 1.1
2012-12-14 1
High-efficacy mid-power LED with long
lifetimes also at high currents and high
junction temperatures

nach Durchlassspannung gruppiert wird. Auf einem Gurt ist nur eine der Durchlassspannungsgruppen K bis P
enthalten (siehe Seite 5 für nähere Information).
Ordering Information
Bestellinformation
Typ
Type
Color
Temperature
Farb-
temperatur
Luminous Flux1) page 23
Lichtstrom1) Seite 23
IF = 100 mA
ΦV (lm)
Ordering Code
Bestellnummer
GW DASPA1.EC-GTHP-5U8X-1 2700 K 24.0 ... 30.4 On request
GW DASPA1.EC-GTHP-5R8T-1
GW DASPA1.EC-GUHQ-5R8T-1
GW DASPA1.EC-HPHR-5R8T-1
3000 K 24.0 ... 30.4
25.9 ... 33.0
28.0 ... 35.9
Q65111A1834
Q65111A2349
Q65111A2350
GW DASPA1.EC-GUHQ-5O8Q-1 3500 K 25.9 ... 33.0 On request
GW DASPA1.EC-GUHQ-5L7N-1
GW DASPA1.EC-HPHR-5L7N-1
4000 K 25.9 ... 33.0
28.0 ... 35.9
Q65111A2324
Q65111A2351
GW DASPA1.EC-GUHQ-5H7I-1
GW DASPA1.EC-HPHR-5H7I-1
GW DASPA1.EC-HQHS-5H7I-1
5000 K 25.9 ... 33.0
28.0 ... 35.9
30.4 ... 39.0
Q65111A1835
Q65111A2352
Q65111A2353
GW DASPA1.EC-HPHR-5F8G-1 5700 K On request On request
GW DASPA1.EC-HPHR-5C8E-1 6500 K On request On request
Ordering codes with a higher minimum luminous flux or tighter color selections are available on request.
Bestellnummern mit höherem Minimumlichtstrom oder engeren Farbortselektionen sind auf Anfrage verfügbar.
Version 1.1 GW DASPA1.EC
2012-12-14 3